
006062 Kulttuuripalvelut TA 2024 MTA 2024

3115  Muut yhteistoimintakorvaukset 12000

3140  Muut myyntituotot 9000

3321  Tuet ja avustukset valtiolta 8000

TULOT YHT 29000

4004  Kuukausipalkat -    45 280 -    45 280 

4012  Muut palkat ja palkkiot -       1 000 -      1 000 

4060  Jaksotetut palkat ja palkkiot -    10 500 

4100  KuEL-maksut/palkkaperusteinen -       7 450 -      7 450 

4101  Kuel-maksut /eläkemenoper. -       1 630 -      1 630 

4130  Jaksotetut eläkekulut -          700 

4150  Kansaneläke- ja sairausvak -          680 -          680 

4160  Työttömyysvakuutusmaksut -          910 -          910 

4170  Tapaturmavakuutusmaksut -          260 -          260 

4180  Muut sosiaalivakuutusmaksut -            20 -            20 

4190  Jaksotetut sosiaalivakuutusmaksut -          300 

4305  Asiakaspalv.osto muilta -          300 

4340  Toimisto- ja pankkipalvelut -            50 

4341  Kopiointi -          250 -          250 

4342  ICT-palvelut -       1 800 -      1 800 

4343  Asiantuntijapalvelut -       2 500 -      7 000 

4350  Painatukset ja ilmoitukset -       1 500 -      3 500 

4360  Posti- ja kuriiripalvelut -          300 -          300 

4370  Vakuutukset -          200 -          200 

4382  Kiinteistöjen jätehuolto -          200 

4386  Sisäiset puhtaanapitopalvelut -      1 000 

4410  Majoitus- ja ravitsemispalvelut -       1 500 -      2 400 

4420  Matkustus- ja kuljetuspalvelut -       2 000 -      2 000 

4440  Koulutus- ja kulttuuripalvelut -       1 000 -      1 000 

4470  Muut palvelut -       1 200 -      1 200 

4500  Toimistotarvikkeet -          200 -          200 

4510  Kirjallisuus -          250 -          250 

4520  Elintarvikkeet -          450 -          450 

4571  Sähkö -          450 

4580  Kalusto -          400 -          400 

4590  Rakennusmateriaali -      2 500 

4600  Muu materiaali -       1 000 -      1 000 

4740  Avustukset yhteisöille -    74 000 -    74 000 

4749  Muut avustukset yhteisöille -       1 000 -      1 000 

4820  Rakennusten ja huoneistojen vuokrat -       1 000 -      6 600 

4841  Leasingvuokramenot -          600 -          600 

4870  Sisäiset vuokramenot -       7 580 -      7 580 

4931  Jäsenmaksut -          580 -          580 

4940  Muut kulut -       1 000 -      1 000 

MENOT YHT 157 540-   186 540-   

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -  157 540 -  157 540 



006064 Matkailu- ja kaupunkimarkkinointi TA 2024 MTA 2024

3099  Muut korvaukset       64 000 

3115  Muut yhteistoimintakorvaukset         3 000 3000

3138  Myyntitulot kunnilta         9 000 9000

3140 Muut myyntituotot         3 000 10000

3321 Tuet ja avustukset valtiolta 28000

3330 Muut tuet ja avutukset 12000

TULOT YHT       79 000 62000

4004  Kuukausipalkat -    80 810 -58990

4100  KuEL-maksut/palkkaperusteinen -    14 420 -10530

4101 Kuel-maksut /eläkemenoper. -       2 160 -2160

4150  Kansaneläke- ja sairausvak -       1 200 -870

4160  Työttömyysvakuutusmaksut -       1 690 -1240

4170  Tapaturmavakuutusmaksut -          480 -330

4180  Muut sosiaalivakuutusmaksut -            40 -30

4342  ICT-palvelut -       9 500 -      8 050 

4343  Asiantuntijapalvelut -    17 000 -    18 000 

4350  Painatukset ja ilmoitukset -       8 000 -    12 290 

4360  Posti- ja kuriiripalvelut -       1 500 -      1 800 

4370  Vakuutukset -          200 -          200 

4410  Majoitus- ja ravitsemispalvelut -       2 500 -      5 200 

4420  Matkustus- ja kuljetuspalvelut -       3 000 -      5 000 

4440  Koulutus- ja kulttuuripalvelut -       1 500 -      3 300 

4460  Muut yhteistoimintaosuudet -       5 900 -      4 800 

4470  Muut palvelut -       4 000 -      4 000 

4500 Toimistotarvikkeet -          200 -          200 

4510 Kirjallisuus -          200 -          200 

4520 Elintarvikkeet -          400 -          200 

4580 Kalusto -       1 000 -      1 000 

4585 Atk-hankinnat -          200 -          200 

4600  Muu materiaali -       6 500 -      6 750 

4841 Leasingvuokramenot -       1 200 -      1 200 

4870 Sisäiset vuokramenot -       2 480 -      2 480 

4931 Jäsenmaksut -          600 -          600 

4940  Muut kulut -          500 -          560 

MENOT YHT 167 180-   150 180-   

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -    88 180 -    88 180 


